
 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90          Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 
 0**43 552 1122 

 

 
PORTARIA Nº 003/2022 

 

 

 

                                                          O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÀTIMA, 

                                                          NO USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE SÃO  

                                                          CONFERIDAS POR LEI  E CONSIDERANDO O 

                                                          REQUERIMENTO Nº 0007/2022 

 

 

 

RESOLVE:  

 

 

 

                                                          Conceder Licença à Maternidade a Servidora Pública 

Municipal ANA CLAUDIA MARQUES DA SILVA, de acordo com a Lei nº 11.770/08 por 

cento e oitenta (180) dias a partir de 01 de janeiro de 2022 a 29 de junho de 2022. 

 

MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO PARANÁ, EM 01 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

 

 

 

                                                                       ROBERTO CARLOS MESSIAS 

                                                                              PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


